
 
 

UCHWAŁA NR XV/153/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/128/2015 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 30 listopada 2015 r. 
w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 ust.1pkt 11,art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia  8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz.1465 z późn. zm.), art. 15 ust.1 ustawy  z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) Rada Miejska w Dębicy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/128/2015 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie opłaty 
targowej zmienionej Uchwałą nr LXVII/492/2022 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia  18 listopada 2022 r., w §3 
dodaje się ust. 3, 4, 5 w brzmieniu: 

3. Nie podlega opłacie targowej sprzedaż podczas organizowanej 7 razy w roku kalendarzowym tzw. 
„Wyprzedaży garażowej”. 

4. Nie podlega opłacie targowej sprzedaż podczas organizowanego 1 raz w roku kalendarzowym tzw. 
„Festiwalu Kwiatów”. 

5. Nie podlega opłacie targowej sprzedaż podczas organizowanego 3 razy w roku kalendarzowym tzw. 
„Mini Ryneczku Wolickiego. ” 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miasta Dębica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy 

 
 

mgr inż. Mateusz Cebula 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 1599


	UCHWAŁA NR XV/153/2025 RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-01T12:39:54+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




